トレーニング機器等購入業務 条件付き一般競争入札実施要領

久米島町は、トレーニング機器等購入業務について、以下のとおり一般競争入札を行う。

1. 業務概要

ホタルドームにおけるトレーニング機器及びピッチングマシンを購入するもの

(1) 業務名

トレーニング機器等購入業務

(2)納品場所

ホタルドーム (久米島町字鳥島 100 番地)

(3)業務内容

「トレーニング機器等購入業務仕様書」のとおり

(4)業務期間

契約締結日の翌日から令和7年12月1日まで

(5) 最低制限価格

なし

(6) 支払条件

前金払い及び部分払いなし

(7)契約条項を示す場所

総務課(久米島町役場仲里庁舎2階)

- 2. 入札参加資格審査
- (1) 資格審査方法

事前審査

(2)参加資格

「トレーニング機器等購入業務務条件付き一般競争入札実施要綱」(以下、「要綱」という。)第4条に定めるとおり。

3. 入札について

(1)入札方法

郵便入札

(2)提出書類

入札書(第6号様式)

積算見積書及び数量総括表

(3)提出期限

令和7年7月17日(木)までとする。

(4) 提出先

「10. 問い合わせ先(事務局)」に示す。

(5)入札に関する注意事項

入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税の課税事業者・免税事業者問わず、 契約を希望している額から消費税及び地方消費税相当額を控除した金額を記入する こと。

4. 開札について

(1) 開札日時

令和7年7月18日(金)10時00分

(2) 開札場所

久米島町役場

(3) 立会い

本入札事務に関係のない本町の職員を立ち会わせるものとする。

(4) 落札者の決定方法

予定価格以下の範囲で最低の価格をもって入札したものを落札者とする。落札となるべき同価の入札をしたものが2者以上ある場合は、くじにより落札者を決定する。

(5) 落札結果の通知

開札後、落札者に通知するとともに、町ホームページで公表する。

(6)入札辞退

入札参加資格確認申請書を提出後に、入札を辞退する者は、入札執行前までに入札辞退届(第5号様式)を「10.問い合わせ先(事務局)」に届け出ること。

5. 入札保証金

久米島町入札事務処理要綱(平成29年3月31日告示第10号)第7条による。

6. 契約保証金

久米島町契約規則(平成21年11月2日規則第12号)第7条による。

7. 入札の無効に関する事項

次のいずれかに該当する入札は無効とする。

- (1)入札参加資格のない者が入札したとき
- (2) 入札金額が予定価格を超えるとき
- (3) 所定の場所及び日時までに入札書が提出されないとき
- (4) 入札書に入札金額の記載がないとき、又は入札金額が判読できないとき
- (5)入札書に記載された事項に誤字又は脱字等があって必要事項を確認できないとき
- (6) 入札書に入札者又はその代理人の記名押印がないとき
- (7) 同一の入札者が2以上の入札をしたとき
- (8) 法令又は入札に関する条件に違反したとき

8. その他入札に関し必要な事項

(1) 質問の受付期間及び受付場所

- ア. 受付期間: 令和7年7月1日(火)から7月4日(金)12時まで
- イ. 受付場所: 「10. 問い合わせ先(事務局)」に示す。
- ウ. 質問の提出方法

質問書(第4号様式)に必要事項を記入の上、提出すること。

エ. 質問に対する回答

令和7年7月7日(月)までに町ホームページで公開する。また、必要に応じて電子メールにて回答する。

(2) 契約締結日

落札した者は、令和7年7月下旬までに契約締結の手続きを行うこと。

9. その他

- (1) 契約の手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。
- (2)入札参加に係る費用は、入札参加者の負担とする。
- (3)入札参加者は、地方自治法、地方自治法施行令、久米島町契約規則その他関係法令を遵守すること。
- (4) 落札決定後に、当該落札決定者が無効な入札を行っていたことが判明した場合に は、落札決定を取り消す場合がある。
- (5) 不正な入札があると認めたとき、又は天災地変その他の理由により入札を続行することが困難であると認めたときは、当該入札の執行を延期し、停止し、又は中止することがある。

10. 問合せ先(事務局)

久米島町 環境保全課(担当:眞榮平)

住所:〒901-3193

沖縄県島尻郡久米島町字比嘉 2870 番地

電話: 098-985-7126

FAX: 098-985-7120

電子メール:r-maehira@town.kumejima.lg.jp